
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 29/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 14. července
do neděle 20. července

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Antoš
Řemeslná 
piva
0,75 l  
(1 l  99,87)

různé druhy

t T t bídk

86,90
super cena

23,90
super cena

89,90
super cena

Želetava
Smetanito
3 × 50 g  (100 g  21,93)
různé druhy

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  357,00) 
40 % 
alkoholu

249,90
super cena

Rebel
Original 
Premium
0,5 l  
(1 l  19,80)
světlý ležák
záloha 
na lahev 3 Kč

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

279,90
super cena

Jindřicho-
hradecký
Tuzemák
0,5 l  
(1 l  259,80)
37,5 % alkoholu

129,90
super cena

Tokaji
Furmint 
Harslevelü 
Muskotály
0,75 l  (1 l  66,53)
bílá polosladká 
vína původem 
z Maďarska

49,90
69,90

levnější o29%
Waldkauz 
Brusinky
395 g  
(100 g  8,84)

34,90
super cena

Snickers / Mars / Twix
Čokoládové tyčinky
různé druhy a gramáže
cena za balení 10 kusů

Plechovkové 
pivo
0,5 l  
(1 l  35,80)
různé druhy

17,90
super cena

Caro
200 g  
(100 g  
42,45)

84,90
super cena

119,90
159,90

levnější o25%

119,90
159,90

levnější o25%

  červená odrůdová 
suchá vína původem 
ze Španělska

  výborně se hodí 
k tmavým masům, 
aromatickým pokrmům, 
těstovinám a sýrům 
s výraznou chutí

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

  bílá odrůdová suchá vína 
původem ze Španělska

  výborně se hodí 
k drůbežímu masu, 
mořským plodům 
a sýrům

  doporučená teplota 
podávání 10 – 12 °C

  víno růžové původem 
ze Španělska

  hodí se k mořským 
plodům, salátům 
a středozemní kuchyni

  doporučená teplota 
podávání 11 – 13 °C

Oblisco  
• Cabernet Sauvignon
•Merlot

Oblisco  
• Chardonnay
• Sauvignon Blanc

Santa Sofia 
Rosado white 
Zinfandel

3 l  (1 l  39,97)

3 l  (1 l  39,97)

0,75 l  (1 l  53,20)

39,90
super cena

3 l

3 l

Kuřecí prsní šunka
100 g krájená 
95 % masa

Kančí guláš 
s tyrol. knedlíkem
540 g  (100 g  16,65)

AnAn
ŘeŘe
pivpiv
0,70,7
(1 (1

rr

74,90
super cena

10
pack

 9,90
super cena

32,90super cena

Gazdovské nitě
neuzené
250 g  
(100 g  
34,76)

Bigger 
Classic 
120 ml  
(1 l  107,50)

12,90
19,90

levnější o35%Ilustrační foto

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%

susupepep r cenassusupepep r cena

CENY MĚSÍCE
ČERVENEC

čč á ddd ůdůd áááá

o  
nnnnnnneteetetetetee SSSSSSSauauauauauauuuuuuuauuuviviviviviviviviviviivigngngngngngngngngngngngnnnnngnnnnnnnnnonononononoononnoononononnonnonnnnnnoononnonnn

ototototttt

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
ČERVENEC

najdete
v mrazicím 

boxu

99,90
super cena



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

199,90*
cena za pár

Dámské barevné 
pantofl e

• měkký a lehký EVA materiál
• obzvlášť měkké a příjemné při chůzi
• extra silná a fl exibilní podešev
• velikosti 36/37 – 40/41

Dámské letní kalhoty
• 100% viskóza •  pohodlný, elastický pas • 2 boční všité kapsy 
• s trendy postranními pruhy • velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

199,90*
cena za provedení

Pánské keprové 
cargo šortky

• 98 % bavlna, 2 % elastan • kvalitní keprový materiál
• pohodlná guma se stahovací šňůrkou v pase • kapsa s módní patkou
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

Dámský letní set 
z viskózy

• 95 % viskóza, 5 % elastan
• vzdušný, lehký viskózový materiál
Šortky: •  pásek, poutka na pásek
• velikosti M (40/42) – XXL (52/54)

  Dámské krepové bermudy
jemně pruhované

• 55 % polyester, 45 % bavlna
• s trendy záložkou na nohavicích
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

229,90*
cena za provedení

269,90*
cena za set

Pánské tričko, 
sada 4 ks

• s kulatým výstřihem • jednobarevné: 100% bavlna, šedá melanž: 85 % bavlna, 
15 % viskóza • velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

349,90*
cena za sadu

499,90*
cena za sadu

Sneaker ponožky, 
sada 10 párů 

dámské nebo pánské
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
• velikosti 35/38 – 43/46

Pánské ponožky, 
10 párů

• příjemné k pokožce díky vysokému podílu česané bavlny 
•  pravá pata •  velikosti 39/42 – 43/46

bílá/květy

růžová/květy

šeříková 
s potiskem

černá 
s potiskem

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

79,90
94,90

levnější o 16 %

900 g

Hollandia
Jogurt krémový 
Farmář  
•  400 g  

(100 g  
6,23)

•  různé 
druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Müller Müllermilch
•  400 g  (100 g  6,23) • různé druhy

24,90
31,90

levnější o 22 %

Kynšperský 
zajíc
Řemeslná 
piva 
• 1 l PET
• nové druhy

79,90
super cena

Rodinný jogurt 
ve skle 
•  200 g  (100 g  9,95)

19,90
super cena

Bohemilk
Gyros / Satyr / Rabín
•  125 g  (100 g  27,12)
•  čerstvý nezrající bílý sýr

Pažitková 
pomazánka
• 500 g  (100 g  11,98)

Gothajský salám
• 350 g  (100 g  17,11)

Kamenecká 
klobása
• 300 g  (100 g  18,30)

Mrož
Tvarohový dezert
jahodový
• 90 g  (100 g  18,78)

ýý jj ý ýýý j ý ý

33,90
super cena 59,90

super cena 59,90
super cena

16,90
super cena

54,90
super cena

NOVÉ

MODELY

lesní noc/květy
nilská modrá/
kapradí

modrá/
velké 
květy

cena za provedenííí

modrá/
velké 
květy

lesle ní noc/květy
nilská modrá/

( ) ( )

khaki

černý iris

modrá/bílá

černá/bílá

mátově zelená/
bílá
m
b

NOVINKA

modrá s květy 
(výstřih do V)

bílá 
s květy 
(výstřih 
do V)

černá 
s květy 
(kulatý 
výstřih)

XXL ((60/60/60/62)62)))

černá
2× modrá

šedá 
melanž

šedá 
melanž

bílá

2× černá2 čč áá 22222×××× momomomom drádrád

2× námořnická
modrá

bílá
červená

á
čerčerčerče venvenvene ááááččččerčervenááááá

bíláácccckákáckááká

sada 2:  1x modrá, tyrkysová, tmavě růžová, 
šeříková, džínová

sada 1: 1x bílá, béžová, antracitová, černá, námořnická modrád 1 1 bílá béž á1 1 bílá

Pohodlná bezešvá 
podprsenka,
sada 5 ks 

• 92 % polyamid, 8 % elastan
• s extra širokými pohodlnými ramínky
• velikosti M – XXL

• velikosti 35/38 – 43/46

velký výběr 
barev

229,90*
cena za 10 párů

4+1 
zdarma

169,90*
cena za 10 párů

(příklady barev)

299,90*
cena za provedení

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ; Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.);



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny

299,90
super cena

399,90

Koupelnová sada 
s digitálním potiskem, 3dílná
• 100% polyester 
• savá a odolná
•  neklouzavá spodní strana

269,90*
cena za sadu

Vodní svět 
(pro stojací WC)

Západ slunce Nebeský motýl Zenová zahrada

Mušle Třešňové květy Kamenná cesta

šedá

1011-110002A, 1011-110001A,   
1011-110005A, 1011-110004A, 
1011-110003A, 1011-110006A,

1011-130100A

včetně 
montážního 
materiálu

Univerzální/koupelnová 
předložka „Rabbit Fake Fur“
cca 50 × 80 cm nebo cca 60 × 100 cm
• imitace kůže s reliéfním vzorem
• 100% polyester, vinylový povrch
• hygienická, snadno se udržuje

Jersey napínací prostěradlo
90-100 × 200 cm, sada 2 ks

•  pro matrace od cca 90 × 190 cm do cca 100 × 200 cm
•  100% polyester, mikrovlákno •  výška boční strany cca 30 cm

249,90*
cena za sadu

šeříková

199,90*
cena za provedení od

Letní klobouk
dámský nebo pánský
• ležérní, elegantní design ve velkém výběru
• jedna velikost

149,90*
cena za provedení

(příklady modelů)

Dámská taštička na 
mobil, přes rameno

• se zipem a přihrádkami na karty
• kvalitní kožený vzhled
• nastavitelná délka

(příklady modelů)

299,90*
cena za provedení

Pánský pásek z buvolí 
kůže „Used Look“

• 100% bůvolí kůže • kvalitní spona (bez niklu)
• individuálně lze zkrátit • ve 2 délkách: cca 110 nebo 
cca 130 cm • ve 2 šířkách: cca 3,5 cm nebo 4 cm

Bavlněné krepové 
povlečení, 3dílné

1x povlak na přikrývku 
cca 140 × 200 cm
1x povlak na polštář 
cca 70 × 90 cm
+ 1x povlak na polštář 
cca 40 × 80 cm
• obzvlášť jemný a hebký materiál 
• 100% bavlna
• se značkový zipem YKK

399,90*
cena za set

aqua 
modrá

+

+

ilustrační fotoiluiluilustrstrstračnačnačna í fí fí fotootootooilustrační foto

DZ Klatovy
Kuřecí salám Junior
• 400 g  (100 g  7,48)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Kuřecí 
prsní šunka 

• 100 g • nejvyšší jakost • krájená

24,90
29,90

levnější o 17 %

Zakysaná 
smetana

•  180 g  (100 g  11,06) 
•  15 %

19,90
26,90

levnější o 26 %

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g  (100 g  35,36)

9,90
14,90

levnější o 34 %

Métská čajovka
• 140 g  (100 g  19,21)

26,90
super cena

Šunka vařená 
ve vlastní šťávě
• 100 g • 98 % masa

27,90
super cena

Bohemilk
Excelent
rajče, bazalka
• 100 g
• plátky

Omas Lenes
Koláče
• různé druhy a gramáže 

29,90
super cena

Gervais
De la Creme
• 180 g  (100 g  16,61)
•  smetanový sýr s příchutí 

bylinek
smetanovýovýý sýsýsýr sr sr s přpřpřííchíchututíísmetanový sýr s příchutí
bylbylbylbylineineinekkkkbylinek

29,90
super cena

á 50 × 80 cm  199,90
á 60 × 100 cm  269,90

  Kvalitní WC sedátko 
s digitálním potiskem

z duroplastu, s tichým automatickým zavíráním
• vhodné pro všechny běžné WC mísy • odolné proti poškrábání, dobře se čistí
• včetně montážního materiálu a kovových závěsů   Záruka 3 roky

  Kvalitní bílé WC sedátko
z duroplastu, s tichým 

automatickým zavíráním
• vhodné pro všechny běžné WC mísy • odolné proti poškrábání, 

dobře se čistí • včetně montážního materiálu a kovových závěsů   
Záruka 3 roky

99,90
super cena

Delfín Palmy/
pláž

pro stojací WC

Vodní 
oblázky

Mušle ve 
vodě

pro závěsné WC

NOVÉ

VZORY
NOVINKA

písková

slonová 
kost

objemný, měkký materiál K áář šň éé k ěM šM šll

Zenová zahradaNebeský motýlZápad slunce

robustní – 
nosnost 
cca 150 kg

399,90*
cena za provedení

barevné květy pruhy lilašachovnice růžová/tm. růžová

kvalitní materiál 
jemný na dotek

1x povlak na polštář 
cca 40 × 80 cm zdarma

yester, mikrovlákno  výška bočnní sttraany cca 30 cmyr, mikrovlákno  vý cc cč tt 3e e a 0aass o á o ška bo n mrnínr, mikrovlákno výška bester, mikrovlákno  výška boční strany cca 30 cm

říková

M21LFN2Y7

Hohenstein HTTI

antracitová

zelená

světle modrámátová

stříbrnábílá (offwhite)

některé 
s dotykovou funkcí

černá

í šedá
béžová

Krolewski  
Sýr plátky
• 100 g  • 45%

29,90
39,90

levnější o 25 %

včetně 
montážního 
materiálu

robustní – 
nosnost 
cca 150 kg

269,90*
cena za provedení

3dílná

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 14. července
do neděle 20. července

átkoWC sedátk
ým 

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Kbely, Sedlářova 1229/2  
(7 – 21 hod.) P ; Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



GoldblumeGoldblume  Tortilla wraps  Tortilla wraps
•  372 g  (100 g  8,04) • různé druhyg ggg g

29,90super cena

Hadí krém proti vráskámHadí krém proti vráskám
denní / noční denní / noční 
• 50 ml  (100 ml  239,80)• 50 ml  (100 ml  239,80)

Tygří masážní gel Tygří masážní gel 
s konopíms konopím
•  380 ml  •  380 ml  

(100 ml  341,84)(100 ml  341,84)

119,90
super cena129,90

super cena

Purina OnePurina One
Granule pro Granule pro 
sterilizované sterilizované 
kočkykočky
•  6 kg  •  6 kg  

(100 g  11,67)(100 g  11,67)

6 kg

699,90
super cena

Funny MushroomsFunny Mushrooms
SušenkySušenky
• 600 g  (100 g  23,32) • 600 g  (100 g  23,32) 
• výborná sušenka s polevou ve tvaru houbiček• výborná sušenka s polevou ve tvaru houbiček

Bohemia Bohemia 
RegentRegent
Různé Různé 
druhydruhy
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  25,80)(1 l  25,80)
záloha na záloha na 
lahev 3 Kčlahev 3 Kč

Zlatý Bažant Zlatý Bažant 
’73’73
•  0,5 l  (1 l  39,80)•  0,5 l  (1 l  39,80)
• plech• plech

12,90super cena
super cena

19,90super cena
super cena

Toaletní papír s motivemToaletní papír s motivem
•  16 ks • 3vrstvý•  16 ks • 3vrstvý

159,90
super cena

Baterie Plus AlkalineBaterie Plus Alkaline
•  24 ks •  24 ks 
•  LR6 (AA) •  LR6 (AA) 
•  LR03 (AAA)•  LR03 (AAA)

159,90
super cena

SeditaSedita
PrincezkyPrincezky
•  80 g  •  80 g  

(100 g  27,38)(100 g  27,38)

Žvýkačky Žvýkačky 
kuličkykuličky
•  70 g  (100 g  28,43)•  70 g  (100 g  28,43)
•  28 ks•  28 ks

21,90super cena
super cena

Wingert Wingert 
Hotová jídlaHotová jídla
• 480 g  (100 g  14,56) •  různé druhy• 480 g  (100 g  14,56) •  různé druhy
•  např. Vepřová pečeně•  např. Vepřová pečeně

69,90super cena

Gracioso Gracioso 
Hugo Hugo 
•  0,75 l  •  0,75 l  

(1 l  93,20)(1 l  93,20)
•  různé •  různé 

druhydruhy

69,90super cena
super cena

BardolliniBardollini
Horké Horké 
nápoje nápoje 
•  1 kg•  1 kg
•  směs pro •  směs pro 

přípravupřípravu
• různé druhy• různé druhy

99,90
super cena
super cena

RoshenRoshen
Bim Bom ovocné furéBim Bom ovocné furé
• 1 kg• 1 kg

99,90
super cena
super cena

Vobro 
Pralinky
•  800 g  

(100 g  23,74)(100 g  23,74)
•  různé druhy

10,90super cena
super cena

KonradKonrad
LežákLežák
•  0,5 l  (1 l  21,80)•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý / tmavý•  světlý / tmavý
záloha na lahev záloha na lahev 
3 Kč3 Kč

14,90super cena
super cena

Big PandaBig Panda
Long ChipsLong Chips
s příchutí sýra / smetany / s příchutí sýra / smetany / 
barbecue / paprikybarbecue / papriky
•  200 g  (100 g  29,80)•  200 g  (100 g  29,80)

24,90super cena
super cena

SeditaSedita
Mini Mini 
HoralkyHoralky
•  3 × 27 g  •  3 × 27 g  

(100 g  30,74)(100 g  30,74)

L‘OR L‘OR 
Espresso Espresso 
kapslekapsle
• 10 ks • 10 ks 
•  kompatibilní •  kompatibilní 

se systémem se systémem 
NespressoNespresso® ® 

•  různé druhy•  různé druhy

139,90
super cena
super cena

19,90super cena
super cena

KinderKinder    
Kinderini Kinderini 
•  250 g  •  250 g  

(100 g  (100 g  
39,96)39,96)

Wrigley´s Wrigley´s 
Orbit Orbit 
žvýkačky XXLžvýkačky XXL
•  5 × 14 g  •  5 × 14 g  

(100 g  114,14)(100 g  114,14)
• různé druhy• různé druhy

99,90super cena
super cena

79,90super cena
super cena

189,90
super cena
super cena

29,90super cena

DolcezzaDolcezza
s jahodovou /s jahodovou /
kakaovou kakaovou 
příchutípříchutí
•  180 g  •  180 g  

(100 g  16,61)(100 g  16,61)

VV
PPP
•••••

••••••

Felix Felix 
Himstedt Himstedt 
Medové Medové 
specialityspeciality
• 1000 g• 1000 g
•  různé druhy•  různé druhy

199,90
super cena
super cena

24,90super cena
super cena

Haas Haas 
Poleva Poleva 
citronová / punčová / citronová / punčová / 
karamelová / vanilková karamelová / vanilková 
•  250 g  (100 g  9,96)•  250 g  (100 g  9,96)

Korunní Korunní 
s příchutís příchutí
bílé hroznybílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  9,27)• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

69,90super cena
super cena

C
ENA

S
UPER

Premium směs ořechůPremium směs ořechů
• 200 g  (100 g  39,95) •  různé druhy

79,90super cena
super cena

Yin YangYin Yang
Sušenky plněnéSušenky plněné
• 200 g  (100 g  14,95) • 200 g  (100 g  14,95) 

29,90super cena
super cena

5 pack

Široký výběr drogistického zboží   Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Skvělá kvalita, nízké ceny   Skvělá kvalita, nízké ceny   



Dilek  Dilek  
Bílé fazole / CizrnaBílé fazole / Cizrna
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

SidoluxSidolux
ProfessionalProfessional
koupelny / koupelny / 
kuchyněkuchyně

Nano codeNano code
na oknana okna
•  500 ml  •  500 ml  

(1 l  99,80)(1 l  99,80)
•  aktivní pěna•  aktivní pěna

  Quick dry   Quick dry 
utěrkautěrka

• 1 ks• 1 ks

49,90
super cena

VivaViva Beraní rohy Beraní rohy
•  640 g / PP 320 g  (100 g  6,23/12,47) •  640 g / PP 320 g  (100 g  6,23/12,47) 

15,90super cena

GemerkaGemerka
BotanicaBotanica
•  1,5 l  •  1,5 l  

(1 l  10,60)(1 l  10,60)
• různé druhy• různé druhy

CoolCool
NealkoNealko
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  33,80)(1 l  33,80)
•  různé •  různé 

druhydruhy

16,90super cena

SušenkySušenky
Dubai / BaileysDubai / Baileys
• 128 g  (100 g  42,89)gg ( gg ))g ( g )

39,90
super cena

Sofi n Sofi n 
Aviváž Aviváž 
Spring Spring 
Morning / Morning / 
Tropical Tropical 
Blossom / Blossom / 
Floral Floral 
ExplosionExplosion
•  810 ml  •  810 ml  

(1 l  49,26)(1 l  49,26)
•  45 pracích •  45 pracích 

dávekdávek

REEVA REEVA 
Instantní nudle s příchutí Instantní nudle s příchutí 
• 85 g  (100 g  17,53) •  různé druhy• 85 g  (100 g  17,53) •  různé druhy

14,90super cena

XXL BonduelleXXL Bonduelle
Bon menu Bon menu 
• 580 g  (100 g  8,60) •  různé druhy• 580 g  (100 g  8,60) •  různé druhy

49,90
super cena
super cena

PrantlPrantl
Lovecký salám 
•  220 g  (100 g  22,68)

Lovecký salám Lovecký salám
•  220 g  (100 g  22,68)•  220 g  (100 g 22,68)

49,90super cena

Raw starRaw star
Ovocná tyčinka Ovocná tyčinka 
•  35 g  (100 g  28,29) •  různé druhy

 9,90
super cena

69,90super cena
super cena

Mini kokosky / Mini kokosky / 
Kokosky Kokosky 
s čokoládovou s čokoládovou 
polevoupolevou
•  400 g  •  400 g  

(100 g  (100 g  
16,23)16,23)

89,90
super cena
super cena

Himálajská sůl
Hrubozrnná / Jemně mletáHrubozrnná / Jemně mletá

•  1,5 kg  •  1,5 kg  
(100 g  (100 g  
5,99)5,99)

XXL kořenky XXL kořenky 
s mlýnkems mlýnkem

•  různé druhy a gramáže•  různé druhy a gramáže

349,90
super cena
super cena39,90

super cena
super cena

Balconi Balconi 
TrancettoTrancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

39,90super cena

Restovaná cibulkaRestovaná cibulka
•  350 g  (100 g  22,83)

79,90
super cena
super cena

Glads Glads 
Instantní nudle WOK Instantní nudle WOK 
s omáčkou s omáčkou 
• 95 g  (100 g  42,00) • různé druhy• 95 g  (100 g  42,00) • různé druhy

39,90super cena
super cena

OmoOmo
Univerzální prací prášekUniverzální prací prášek
•  5,1 kg  •  5,1 kg  

(100 g  (100 g  
6,86)6,86)

•  85 pracích •  85 pracích 
dávekdávek

89,90super cena
super cena

SanSan
BenedettoBenedetto
LimonádaLimonáda
•  0,75 l  •  0,75 l  

(1 l  35,87) (1 l  35,87) 
•  různé druhy•  různé druhy

26,90super cena
super cena

Mango Mango 
nedoslazované XXLnedoslazované XXL

•  240 g  •  240 g  
(100 g  (100 g  
41,63)41,63)

99,90super cena
super cena

39,90super cena
super cena

64,90super cena
super cena

Mars / Milky WayMars / Milky Way
CroissantyCroissanty
• 4 × 48 g  (100 g  36,41)• 4 × 48 g  (100 g  36,41)

69,90super cena

ÖlzÖlz
Drobenkový koláč Drobenkový koláč 
mák / ořech mák / ořech 
•  400 g  (100 g  17,48)•  400 g  (100 g  17,48)

54,90super cena
super cena

Müsli crunchy proteinMüsli crunchy protein
čoko-mandle / ořechy-dýněčoko-mandle / ořechy-dýně
• 300 g  (100 g  18,30)• 300 g  (100 g  18,30)

HerbaveraHerbavera
Kafrovka Kafrovka 
mazání mazání 
s kafrem s kafrem 
a konopíma konopím
•   200 ml  •   200 ml  

(1 l  349,50)(1 l  349,50)

HerbaveraHerbavera
Žilní mazání Žilní mazání 
pro krásné pro krásné 
nohy nohy 
•   200 ml  •   200 ml  

(1 l  349,50)(1 l  349,50)

69,90
super cena69,90

super cena

Linecká kolečka / Linecká kolečka / 
Linecké banánky Linecké banánky 
s ovocnou náplnís ovocnou náplní
• 150/210 g  (100 g  13,27/9,48)• 150/210 g  (100 g  13,27/9,48)

19,90super cena
super cena

14,90super cena
super cena

Power BeastPower Beast
Energy Energy 
drinkdrink
tropictropic
melonmelon
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  29,80)(1 l  29,80)

49,90
super cena

54,90super cena
super cena

í   a kosmetiky za výhodné ceny  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 14. července
do neděle 20. července

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

y   – ještě větší slevy  – ještě větší slevy



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

R. Jelínek
Moravská 
Švestka 
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % 

alkoholu

159,90
 super cena

Graf Artos
Ovocné 
perlivé víno
• 0,75 l  (1 l  53,20)
• různé druhy

39,90
 super cena

Royal Crown 
Cola / No sugar
•  0,5 l  

(1 l  
45,80)

22,90
 super cena

n

a
prodej

n

ě

V
Y

C
HLAZEN

O

Lindt
Švýcarská čokoláda
•  300 g  (100 g  46,63)

139,90
 super cena

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Krušovice
Ležák 12
Bohém
•  0,5 l  

(1 l  35,80) 
•  plech

17,90
 super cena

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

Mattoni
s příchutí
citron
•  1,5 l  

(1 l  9,93)
•  perlivá

14,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  8,60) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93) 
• jemně perlivá

Jaroměřické
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) • různé druhy

24,90
38,90

levnější o 36 %

Samantha
Káva 2 v 1 / 3 v 1
• 10 × 16 g  (100 g  17,44)
• 10 × 18 g  (100 g  15,50)

27,90
36,90

levnější o 24 %

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %
Šunková 
klobása

•  300 g  (100 g  18,30)

54,90
64,90

levnější o 15 %

Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  

(100 g  
11,96)

g g 
g  g 

6)6)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Hellmann´s
Tatarská omáčka 
Majonéza 
• 405 ml  (1 l  160,25)

64,90
89,90

levnější o 28 %
Marilky 
Celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
• 40 g  (100 g  14,75)

 5,90
8,90

levnější o 34 %
Big Soft 
Kuchyňské utěrky De luxe
•  4 × 51 útržků •  3vrstvé

49,90
 super cena

54,90

S ftS ft

Arax
Rýže Basmati
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
 super cena

Bezvaječné těstoviny
Vřetena malá / Kolínka
•  500 g  

(100 g  
2,78)

13,90
15,90

levnější o 13 %
Head & 
Shoulders
Vlasový 
šampon 
•  300 ml  

(1 l  299,67)
• různé druhy

  Mini zmrzliny
s ovocnou 

příchutí mix
•  12 × 50 ml  (1 l  116,50)

89,90
99,90

levnější o 10 %

69,90
99,90

levnější o 30 %

ilustrační foto

Kosmetické kapesníky
• 200 ks • 2vrstvé

26,90
 super cena

Balis 
Sáčky na odpad
• 35 l
• 50 ks

19,90
 super cena

Filety z pečené 
makrely v nálevu

• 325 g  (100 g  18,43) • různé druhy

59,90
74,90

levnější o 20 %

7474777

Mattoni
imuno 
•  0,7 l  

(1 l  28,43)
•  jemně 

perlivá
•  různé 

druhy

19,90
 super cena

18,90
 super cena

14,90
 super cena

Kofola
Original
•  0,33 l  

(1 l  45,15)
•  plech

12,90
 super cena

11,90
 super cena

Velkopopovický
Kozel 11
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• světlý ležák 
• plech

19,90
 super cena

Ditrichštejnské 
sklepy 
Veltlínské 
zelené
Müller 
Thurgau
• 0,75 l  (1 l  106,53) 
•  bílé a červené víno 

polosuché

79,90
 super cena

p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%%%%%%%%%%%%0%%%%303 %30%%% p cenaap cenaa p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 14. července
do neděle 20. července

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

Stará 
myslivecká
Žitná
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % alkoholu

159,90
 super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu



Ilustrační foto

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 1
8.

 7
.

22,90
super cena

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  8,32)

49,90
59,90

levnější o17%

Kaktus 
Multipack 8+1
405 ml  (1 l  221,98)

89,90
super cena

Prémiové zmrzliny
900 ml  (1 l  77,67) 

různé druhy

OLMA
Pierot
175 g  (100 g  7,94) smetanový 
jogurt 8% s příchutí různé druhy

69,90
super cena

Milko
Termix
90 g  (100 g  7,67)
různé druhy

6,90
9,90

levnější o30%

Viva
Pikantní párečky
670 g  (100 g  10,43)

69,90
79,90

levnější o13%

Ahmad
Čaje
20 × 2 g  (100 g  124,75) 
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

Tchibo
Special Café
250 g  (100 g  31,96)
mletá káva

79,90
99,90

levnější o20%

O2 
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

249,90
super cena

naleznete u pokladen

Indulona 
Krém na 
ruce 
100 ml  
různé druhy

II
KK
r
11
rr

39,90
44,90

levnější o11%ilustrační foto

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  45,80)
pivo 
s příchutí 
tequily
plech

Krajanka
Kefírové mléko 
natur 500 ml  (1 l  25,80)  12,90
s příchutí 450 g  (100 g  3,53)  15,90
různé druhy

12,90
super cena

cena od

Bona Vita
Bonbony  Eukalyptovomentolové
380 g  (100 g  7,87)

29,90
37,90

levnější o21%

13,90
19,90

levnější o30%

79,90
super cena

Chrysantémy 
6pack
K rozsazení 
do záhonku 
nebo 
květináče,
různé barvy

venkovní rostlina

Zlatopramen
Březňák
  Světlý
      2 l  
      (1 l  19,95)
      PET

39,90
super cena

Krušovice
Originál 
10 
0,5 l  
(1 l  35,80)
plech

17,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 17. července
do neděle 20. července

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Karbanátky 
Mini karbanátky 

500 g  
(100 g  15,98)

Kuličky 
červené řepy 

330 g / PP 220 g  (100 g  9,06/13,59)

Slané tyčinky /
preclíky

různé druhy a gramáže

Čoko-tyčinky s náplní
150 g  (100 g  23,27) různé druhy

19,90
24,90

levnější o20%

79,90
89,90

levnější o11%

0

0900

34,90
super cena

Chipsy v dóze
175 g  (100 g  22,80) různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

900

29,90
super cena

14,90
21,90

levnější o32%

0900

Kávový nápoj
250 ml  (1 l  59,60)
různé druhy

1 kg

Dezert / Jogurt
1 kg různé druhy

59,90
69,90

levnější o14%

0

Mléčná rýže
200 g  (100 g  5,45) 
různé druhy

10,90
14,90

levnější o27%

0

49,90
59,90

levnější o17%

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  19,96)

různé druhy

0

Gouda / Tilsiter /
Maasdamer 

150 g  
(100 g  21,27) 
plátky

31,90
36,90

levnější o14%

0

Čerstvý sýr /
Výrobek 

z čerstvého sýra
300 g  (100 g  13,30) různé druhy

39,90
44,90

levnější o11%

0

Řízky 
Vepřové / Kuřecí

500 g  (100 g  17,98) různé druhy

89,90
104,90

levnější o14%

0

CENOVÁ BOMBA

cena za sadu

129,90super cena

Adapter, držák bitů, 
různé sady

Záruka 3 roky

 Dlouhodobá lazura, 5 l
pro vnitřní i venkovní použití
•  zesílená ochrana proti 

povětrnostním podmínkám 
 a UV záření 
(1 l = 79,98)

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

399,90*
cena za 5 l

palisandr

ořech

XL nafukovací zvířátko do bazénu, 
150cm

•  s dvěma úchyty
•  lze snadno vyfouknout
•  maximální zatížení 80 kg

XL mega polštář, dekorační
cca 40 × 100 cm nebo cca 60 × 80 cm
•  100% polyester •  hebký, měkký fl anelový potah
•  na zip, s odnímatelným 

vnitřním polštářem

349,90*
cena za provedení

269,90*
cena za provedení

79,90*
cena za provedení od

®
Kovová ramínka na šaty, 
10dílná sada

• s neklouzavou úpravou

79,90*
cena za sadu

Úhlový šroubovák, 
fl exibilní držák bitů 
a 8dílná sada bitů

různé ssssrůzné sss
roky

ovák, 
ák bitů 

bitů

na za
Prodloužený držák bitů
80 a 150 mm

Prodloužený držák bitů, 
4dílná sada

Růžový 
plameňák

antracitová

písková

zelená

Zlatá labuť

výhlubně na obou stranách 
zabraňují sklouzávání 
oděvu z ramínka

modráantracitovátmavá 
tyrkysová

dílná sada4d

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

k dostání také:
Prodloužený držák bitů 
300 mm včetně bitů, 
Držák bitů 6dílná sada

Míče na hraní 
•  ventil pro opakované nafouknutí

Vinylový 
sportovní míč 9“,
Ø cca 230 mm
79,90

Měkký míč 8“,
Ø cca 200 mm
99,90

bílá/červená

modrá

oranžová

modrá/červená/žlutá

í í 
NOVINKA

černá

Jednorožec

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 17. července
do neděle 20. července

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu


